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ANTTILA Santeri Esittävä seura: Turun Miekkailijat

LAJIEDUSTUS MIEKKAILU

Syntymävuosi: 1996

Koulutus: Lääkäri

Ammatti: Terveyskeskuslääkäri

Asuinpaikka: Turku

Taustaseura: Turun Miekkailijat

Kielitaito: Suomi, englanti, ruotsiakin jonkin verran

Miekkailutausta: Aloittanut miekkailun 2005, U17 maajoukkuejäsen, nuorten sarjoissa

SM-mitaleja, valmentanut vuodesta 2012, toiminut kisajärjestäjänä.

Perheen miekkailu: Isä kisajärjestäjä

Erityisosaaminen: Olen toiminut kisalääkärinä Suomessa järjestetyissä kv. miekkailukilpailuissa.

Järjestötoiminta: Turun lääketieteen kandidaattiseura: Atk-vastaava 2018-2020 ja hallituksen jäsen 2020

Turun Miekkailijat, sihteeri 2016.

Harrastukset: miekkailu, teatteritekniikka, videoeditointi

SM5L kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Haluan olla mukana kehittämässä miekkailun ja 5-ottelun seuratoimintaa, kansallista

kilpailutoimintaa ja markkinointiprojekteja.

PANELIUS Rufus Esittävä seura: Espoon Miekkailijat

LAJIEDUSTUS MIEKKAILU

Syntymävuosi:                        1997

Koulutus:                Valtiotieteiden kandidaatti

Ammatti:                   Opiskelija

Asuinpaikka:              Helsinki

Taustaseura:               Espoon Miekkailijat

Kielitaito:                   Ruotsi, Englanti, Suomi

Miekkailutausta: Miekkailupiireissä olen ollut mukana harrastajana, kilpaurheilijana ja

valmentajana useassa eri seurassa kohta viisitoista vuotta.

Perheen miekkailu:: -

Erityisosaaminen: Kokemusta seuratoiminnasta ja tapahtumajärjestelystä

Järjestötoiminta Statsvetenskapliga klubben vid Åbo Akademi: hallituksen jäsen 2019

Harrastukset: miekkailu

SM5L kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Haluan olla mukana kehittämässä miekkailun ja 5-ottelun seuratoimintaa, joka on

lajin perusta. SM5L hallitustyössä minua kiinnostaa erityisesti osa-alueena seurapalvelut.



PIETINEN Jukka Esittävä seura: Helsingin Miekkailijat

LAJIEDUSTUS MIEKKAILU

Syntymävuosi: 1962

Koulutus: Musiikin maisteri

Ammatti: Sivistysjohtaja

Asuinpaikkakunta: Helsinki

Taustaseura: Helsingin Miekkailijat

Kielitaito: Suomi, ruotsi, englanti

Miekkailutausta: Olen miekkaillut aktiivisesti vuodesta 2011 kotiseurassani HFM:ssä.

Kilpailen aktiivisesti sekä seniori- että veteraanikisoissa sekä

kotimaassa että ulkomailla. Kansainvälisten valmennusleirien kautta minulla on kontaktit useaan

eurooppalaiseen miekkailuseuraan. Olen veteraanien kalvan suomenmestari (50+), voittanut

floretilla SM-joukkuehopeaa ja kalvalla ja floretilla SM-joukkuepronssia veteraaneissa.

Perheen miekkailu: -

Erityisosaaminen: Hallinto

Järjestötoiminta: Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare: hallituksen varapuheenjohtaja 2019 – ja hallituksen

jäsen 2016 -

Harrastukset: Musiikki

SM5L kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Liiton ja seurojen keskinäisen yhteistyön avoin ja rakentava kehittäminen,

kaiken ikäisten miekkailijoiden kilpailu- ja sitä tukevan harrastustoiminnan kehittäminen, huippumiekkailijoiden

valmennustoiminnan kehittäminen ja liiton oman toiminnan kehittäminen yhteistyössä seurojen kanssa.

SAAVALAINEN Petri Esittävä seura: Espoon Miekkailijat

LAJIEDUSTUS MIEKKAILU

Syntymävuosi: 1965

Koulutus: DI

Ammatti: Pääomasijoittaja. Toiminut pääomasijoittajana ja CapMan Oyjn Oyjn

Senior Partnerina vuodesta 1996. Pääasiallisena vastuualueena on

ollut CapManin Itä-Eurooppa sekä Venäjärahastot. Työssään on

toiminut useiden ulkomaisten ja kotimaisten yhtiöiden hallituksissa

useimmiten puheenjohtajana ja vastannut yritysten strategisesta kehittämisestä ja omistaja-arvon

kasvattamisesta.

Asuinpaikkakunta: Espoo 

Taustaseura: Espoon Miekkailijat

Kielitaito: Suomi, Englanti, Ruotsi

Miekkailutausta: Perheen kautta

Perheen miekkailu: Koko perhe osallistuu miekkailutoimintaan talkooväkenä ja miekkailijoina. Poika ja tytär edustaneet

Suomea nuorten arvokilpailuissa.

Järjestötoiminta: SM5L hallituksen jäsen 2018-2019.

Cantores Minores poikakuoron kannatusyhdistys ry – hallituksen puheenjohtaja

Espoon Musiikkiopiston kannatusyhdistys ry – hallituksen jäsen

Omat harrastukset: Viulun ja saksofonin soitto, triathlon

SM5L kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Yhteistyökumppanit, sponsorointi



SALMINEN Ismo Esittävät seurat: Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat  ja Hyvinkään Miekkailijat

LAJIEDUSTUS 5-OTTELU

Syntymävuosi: 1984

Koulutus: Peruskoulu 

Ammatti: Hengenpelastaja, valmentaja

Asuinpaikkakunta: Helsinki

Taustaseura: Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat ry

Kielitaito: Suomi, englanti välttävästi

5-ottelu/urheilu tausta: Tavoitteellista 5-ottelua vuosina 2000-2016 saavuttaen kasan Suomen

Mestaruuksia ja Pohjoismaiden Mestaruuksia. Kansallisella

kilpailutasolla kokemusta miekkailusta, uinnista, ammunnasta ja

yleisurheilusta.  Nykyään Fitness urheilu kilpatasolla. Valmentanut

5-ottelua 2018 lähtien.

Perheen 5-ottelu: Isäni Veikko Salminen on olympiamitalisti nykyaikaisessa 5-ottelussa ja siskoni Laura on

täysipäiväinen ammattiurheilija nykyaikaisessa 5-ottelussa.

Erityisosaaminen: Valmennus: lajiosaaminen, henkinen puoli ja ravinto-osaaminen

Järjestötoiminta: Seurakunnan toiminnassa mukana 10 vuotta

Harrastukset: Fitness kilpatasolla

SM5L kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Suomen miekkailun ja 5-ottelun nostaminen maailmankartalle ja

harrastajamäärien nosto

SIMOLA Antti Esittävä seura: Nykyaikainen 5-ottelu Hämeenlinna 52

LAJIEDUSTUS 5-OTTELU

Syntymävuosi: 1955

Koulutus: Tekniikan tohtori (työtiede)

Ammatti: Turvallisuuden johtamisen asiantuntija, yli kolmenkymmenen vuoden

kouluttaja- ja esimieskokemus eri teollisuuden alalla

Asuinpaikkakunta: Hämeenlinnassa 32 vuotta

Taustaseura: Nykyaikainen 5-ottelu Hämeenlinna 52 ry (HML5)

Kielitaito: Suomi, englanti

5-ottelu tausta: Olen harrastanut 5-ottelua 3 vuotta. Olen Hämeenlinnan 5-ottelijoiden perustajajäsen sekä seuran

puheenjohtaja. Vuonna 2017 esitin kuntalaisaloitteena Hämeenlinnan kaupungille, että

Hämeenlinnan olympialaisviisiottelun 70 vuoden kunniaksi järjestettäisiin 5-ottelun mastersien

MM-kilpailut. Yksi kisahankkeen tavoitteista oli edistää nykyaikaisen 5-ottelun toimintaa

Hämeenlinnassa ja koko Suomessa. Kaupungin myönteisen suhtautumisen ansiosta alkoi omakin

5-otteluharjoitteluni.  Seuramme on järjestänyt kahdet onnistuneet avoimet  SM-kisat 2020 ja 2021.

Nyt kolmivuotiaassa Hämeenlinnan 5-otteluseurassa  on 46 jäsentä ja seura on jo merkittävä

5-otteluseura Suomessa.  Tavoittteena on, että seuramme on Suomen johtava ja kansainvälisesti

merkittävä 5-otteluseura vuonna 2030. Seuran perustamisen yhteydessä  herätimme yhteistyössä

paikallisten miekkailijoiden kanssa  Hämeenlinnan seudun Miekkailijat pitkän tauon jälkeen taas

aktiiviseen toimintaan..

Perheen 5-ottelu: -

Erityisosaaminen: Uuden toiminnan käynnistäminen ja organisaation kehittäminen

Järjestötoiminta: Toimin 200 jäsenisen judoseuran talouspäällikkön ja puheenjohtajan tehtävissä vuosina

1990-2009.

Harrastukset: 5-ottelu, lukeminen, mökkeily, aikaisempi harrastukseni judo (musta vyö, 1 dan)

SM5L kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: 5-ottelun kehittäminen kokonaisvaltaisesti, uusien seurojen käynnistymisen

tukeminen sekä harrastuksen mahdollistaminen ”laajalla rintamalla” lapsille ja nuorille sekä yleisen sarjan ja masters-ikäsarjojen

urheilijoille.



WIENS Varpu Esittävä seura: Länsi-Pohjan Miekkailijat

LAJIEDUSTUS MIEKKAILU

Syntymävuosi: 1966

Koulutus: TtT (Terveystieteiden tohtori)

Ammatti: Tutkija/Asiantuntija

Asuinpaikka: Keminmaa

Kielitaito: Suomi, englanti, saksa, (ruotsi)

Miekkailutausta: Vuodesta 1983 (useita eri sijoituksia SM-tasolla, PM-kultaa

vet. floretti 2019, vet. MM ja EM henk. koht. ja joukkuekisoja

kalvalla ja floretilla, EM 15. sija floretilla 2017).

Perheen miekkailu: Kokeilujen jälkeen ei innostusta

Erityisosaaminen: Ratsastusurheilun tuntemus

Järjestötoiminta: Länsi-Pohjan Miekkailijat ry puheenjohtaja vuodesta 2013

Meri-Lapin Akateemiset Naiset ry puheenjohtaja

Harrastukset: Miekkailu, hevoset, ulkoilu koirien kanssa, maalaistalon ylläpito

SM5L kiinnostuksen kohteet hallitustyössä: Yhdenvertaisuus


